2

[image: ]
ПРОЕКТ
Вносится главой города Нижневартовска

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РЕШЕНИЕ

от «___» __________ 2025 года				                                №_____

О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска                  от 18.11.2011 №129 «Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска» (с изменениями)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                    с действующим законодательством, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 18.11.2011 №129 «Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска»                      (с изменениями от 23.11.2012 №307, от 15.02.2013 №347, от 29.11.2013 №489,         от 18.09.2015 №873, от 24.06.2016 №1043, от 25.10.2016 №28, от 25.11.2016 №55, от 27.06.2017 №204, от 27.11.2017 №257, от 25.05.2018 №351, от 06.12.2018 №418, от 29.03.2019 №468, от 27.09.2019 №522, от 25.02.2022 №84, от 25.11.2022 №211) изменение, заменив в преамбуле слова «На основании представления главы администрации города Нижневартовска, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих         принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»            (с изменениями)» словами «На основании представления главы города Нижневартовска, в соответствии с частью 16 статьи 22 Федерального закона          от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

___________ А.В. Сатинов

«____» _____________ 2026 года
	Глава
города Нижневартовска

___________ Д.А. Кощенко

[bookmark: _GoBack]«____» _____________ 2026 года

image1.wmf